
 

Zimowe Gwiazdy Travelist 2025.  
Wybierz najlepsze miejsca na zimową przygodę w Polsce i wygraj 

nawet 1,5 tys. zł na wyjazd  
 
Które miejsca zawładnęły sercami Polaków podczas tej zimy? Jakie atrakcje wzbudziły 
największe emocje? Tego dowiemy się już wkrótce. Ruszyła druga edycja zimowego rankingu 
Magazynu Travelist. O tytuł Zimowej Gwiazdy powalczą miejscowości w górach, nad 
morzem, a także atrakcje sezonu i ośrodki narciarskie. Co więcej, internauci, którzy oddadzą 
swój głos, mogą wygrać nawet 1500 zł na wyjazd z Travelist.pl. 
 
Kogo wybiorą Polacy? 
 
Czas na drugie rozdanie. Zimowe Gwiazdy Travelist 2025 – podobnie jak przed rokiem – 
przyznane zostaną w 4 kategoriach: miejscowość w górach, miejscowość nad morzem, 
najlepszy ośrodek narciarski i najlepsza atrakcja sezonu.  Głosowanie ułatwi wybór 
ekspertów, którzy wytypowali po 10 nominacji w każdej z kategorii. 
 
O tytuł Zimowej Gwiazdy Travelist w kategorii miejscowość w górach powalczą: Szklarska 
Poręba, Szczyrk, Karpacz, Świeradów-Zdrój, Wisła, Zakopane, Polanica-Zdrój, Ustroń, 
Szczawnica i Krynica-Zdrój. 
 
W kategorii miejscowość nad morzem zmierzą się: Kołobrzeg, Gdańsk, Ustka, Mielno, Sopot, 
Międzyzdroje, Łeba, Ustronie Morskie, Świnoujście i Półwysep Helski. 
 
Z kolei nominacje dla najlepszego ośrodka narciarskiego otrzymały: Jaworzyna Krynicka,  
Zieleniec Sport Arena, Szczyrk Mountain Resort, Czarna Góra Resort, PKL Kasprowy Wierch, 
Kotelnica Białczańska, Szrenica Ski Arena, Jurgów Ski, PKL Palenica, Pilsko. 
 
Najlepszą atrakcją sezonu mają szansę zostać: Baseny tropikalne w Binkowskim; Majaland, 
Szwajcaria Bałtowska; Winter Kingdom, Energylandia;  Snowlandia w Zakopanem; Sankolandia 
w Muszynie; Orientarium w Łodzi; Termy Chochołowskie, Winter Legendia oraz Lumina Park 
(Wrocław, Poznań, Lublin, Bydgoszcz, Pruszcz Gdański).  
 
Zagłosuj  i wygraj nawet 1500 zł na wyjazd z Travelist.pl 
 
Poza głosowaniem organizatorzy przygotowali konkurs. Ci, którzy wskażą swoje typy (w 
każdej z kategorii można oddać tylko jeden głos), mogą powalczyć o atrakcyjne nagrody. Co 
należy zrobić? Wystarczy wybrać jeden hotel z aktualnej oferty Travelist.pl, który najlepiej 
nadaje się na zimowy urlop i – oczywiście – w pomysłowy sposób uzasadnić swoją decyzję. Na 
autorów najbardziej kreatywnych odpowiedzi czekają 3 nagrody w środkach Travelist: 1500 zł 
za I miejsce, 1000 zł za II miejsce oraz 500 zł za III miejsce. 
 
Głosowanie w rankingu Zimowych Gwiazd Travelist 2025 potrwa do 16 lutego (niedziela) do 
godziny 23:59. Zwycięzców poznamy 21 lutego. Regulamin konkursu oraz ankieta dostępne są 
na stronie konkursu: https://promocje.travelist.pl/zimowe-gwiazdy-travelist. 
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